
Uslovi korišćenja

Uslovi korišćenja predstavljaju ugovor između društva DATAEDGE CONSULTING DOO BEOGRAD i
svakog lica koje posećuje vebsajt www.tablestar.com i koristi naše servise. Korišćenje našeg servisa
(uključujući navigaciju preko vebsajta) podrazumeva prihvatanje ovih Uslova od strane korisnika.

DATAEDGE CONSULTING DOO BEOGRAD (u daljem tekstu definisano kao „naša“, „društvo“,
„tablestar“, „posrednik“) vlasnik je veb i mobilne aplikacije „tablestar“ zajedno sa svim
informacijama i bazom podataka (dokumenti, programske šifre, logotipi, datoteke, tekstovi, grafike
itd.) sadržani na servisu. Kopiranje, preprodaja, objavljivanje i / ili modifikacija bilo kog dela veb i
mobilne usluge bez prethodne pisane saglasnosti društva DATAEDGE CONSULTING DOO BEOGRAD
strogo je zabranjeno.

Na usluge koje nudi društvo, kao i sav sadržaj na veb lokaciji „tablestar“, primenjuju se ovi Uslovi
korišćenja.

Usluga „tablestar“ može da koristi osnovne korisničke informacije za slanje obaveštenja putem
SMS-a ili imejla.

tablestar, u skladu sa važećim propisima, nudi pravo na pristup, upotrebu i prikazivanje svog
sadržaja koji se nalazi na veb lokaciji. Međutim, ova prava ne obuhvataju prenos vlasništva nad
uslugom ili sadržaja prikazanog na njoj. Iz tog razloga, kao korisnik servisa „tablestar“:

1. morate poštovati sva autorska i druga vlasnička prava koja se odnose na kopiranje sadržaja i
materijala na vebsajtu

2. ne smete ni na koji način da menjate Veb lokaciju i njen sadržaj, niti da je reprodukujete ili
javno koristite.

Vebsajt i mobilna aplikacija „tablestar“ automatski prevodi Uslove korišćenja na engleski putem
aplikacije Google Translate, ali srpska verzija Uslova korišćenja je originalna i validna verzija na
osnovu koje se zasniva odnos između nas i korisnika servisa. Ukoliko postoji bilo kakva suprotnost
između Uslova korišćenja na srpskom i Uslova korišćenja prevedenih na engleski jezik, merodavna
je srpska verzija.

Korisnički nalog

Kao registrovani korisnik veb usluge “tablestar” i mobilne aplikacije “tablestar” odgovorni ste za
ažuriranje i održavanje podataka u vezi sa vašim nalogom, lozinkom, i za osiguravanje ograničeni
pristup vašem računaru i prihvatate odgovornost za sve aktivnosti koje se obavljaju preko vašeg
naloga.

Korisnički nalog može biti blokiran u slučaju bilo kakve zloupotrebe veb i mobilnih usluga
“tablestar” od strane korisnika.

Lični podaci

Lični podaci prikupljeni našim servisom koristiće se isključivo u skladu s našim Pravilima o
privatnosti.

http://www.promosto.com


Uslov za korišćenje usluge “tablestar” je da vaši lični podaci budu tačni i potpuni.

Na osnovu našeg legitimnog interesovanja, možemo vam poslati biltene nakon što izvršite prvu
narudžbu na veb lokaciji “tablestar”. Bilten može sadržavati ponude sa promo kodovima, popustima,
promocijama i drugim marketinškim aktivnostima ili vestima o “tablestar” servisu.

Ako ne želite da primate obaveštenja putem imejla od nas, uvek se možete odjaviti klikom na vezu
Otkaži pretplatu koja se nalazi u svakom od naših biltena, ili nam možete poslati imejl
na info@tablestar.com sa zahtevom za odjavu.

Molimo pogledajte našu Politiku privatnosti za više detalja.

Cene rezervacija hrane putem interneta

Veb servis i aplikacija “tablestar” pružaju online uslugu rezervacija hrane bez ikakvih dodatnih
troškova. Kao korisnik plaćate cenu naručenih proizvoda kako je navedeno u meniju prilikom
rezervacija.

Cene i proizvodi koje nude klubovi, kafići, restorani, barovi

Informacije na vebsajtu “tablestar” i mobilnoj aplikaciji koje se odnose na cene, specifikacije i
dostupnost proizvoda (jela, pića) dobijaju se iz partnerskih klubova, kafića, restorana, barova.
Postoji mogućnost da se informacije na vebsajtu “tablestar” mogu razlikovati od informacija u
meniju partnera. U slučaju da ste primetili da je cena usluge objavljena na sajtu “tablestar” drugačija
od cene usluge u klubu, kafiću, restoranu ili baru, javite nam se, jer isto predstavlja nepoštovanje
partnerskog ugovora, što nije korektno prema korisnicima našeg servisa.

Veb i mobilna usluga “tablestar” nisu odgovorni ni za cene ugostiteljskih usluga, a ni za njihov
kvalitet.

Rezervacija usluga

Pružanje ugostiteljskih usluga obavljaju partnerski restorani.

Provera statusa vaše rezervacije

Po rezervaciji ugostiteljskih usuga putem vebsajta „tablestar“, ili mobilne aplikacije, ugostitelj ili naš
predstavnik službe za tehničku podršku “tablestar” mogu zatražiti proveru datih podataka, pre
prihvatanja rezervacije. Ugostitelj je ovlašćen da Vas kontaktira radi verifikacije i zadržava pravo da
odbije rezervaciju.

Korišćenje vebsajta od strane maloletnika

Maloletno lice koje je navršilo 15 godina može samostalno da daje pristanak za obradu podataka o
svojoj ličnosti u korišćenju usluga informacionog društva.

Ako se radi o maloletnom licu koje nije navršilo 15 godina, za obradu podataka o ličnosti, pristanak
mora dati roditelj koji vrši roditeljsko pravo, odnosno drugi zakonski zastupnik maloletnog lica.



Nakon prihvatanja ovih Uslova korišćenja, korisnik potvrđuje da ima više od 15 godina, ili da je, ako
je mlađi od 15 godina, dobio pristanak roditelja koji vrši roditeljsko pravo odnosno drugog
zakonskog zastupnika, i mi smo ovlašćeni da dostupnim tehnologijama, preduzimamo mere u cilju
utvrđivanja davanja potrebnog pristanka.

Izmene

DATAEDGE CONSULTING DOO BEOGRAD zadržava pravo da dopuni ili izmeni važeće Uslove
korišćenja usluge “tablestar” u bilo koje vreme. Izmena, dopuna Uslova stupa na snagu posle
obaveštenja takvoj izmeni dopuni. Obaveštenje se može poslati na bilo koji način, uključujući, ali ne
ograničavajući se na objavljivanje novih Uslova korišćenja na vebsajtu “tablestar” i mobilnoj
aplikaciji. Svako korišćenje usluge nakon takve izmene podrazumevaće prihvatanje tih izmena,
dodavanja ili brisanja Uslova korišćenja od strane korisnika. DATAEDGE CONSULTING DOO
BEOGRAD može u bilo kojem trenutku prekinuti, promeniti ili ukinuti bilo koje opcije aplikacije
“tablestar”, uključujući dostupnost fotografija ili opisa bilo kog proizvoda ili usluge.

Izjava o odricanju od odgovornosti

DATAEDGE CONSULTING DOO BEOGRAD, njegovi zaposleni i saradnici ni u kom slučaju ne podležu
bilo kakvim posledicama usled slučajne, indirektne ili posebne štete, troškova ili kazne, uključujući,
ali ne ograničavajući se na gubitak zarade, prekid poslovanja, gubitak informacija, gubitak kupaca,
gubitak imovine, štete na imovini ili potraživanja trećih lica koja nastaju ili su u vezi sa korišćenjem,
kopijom ili prezentacijom “tablestar” i njegovog sadržaja.

Upotreba usluge “tablestar” podleže Uslovima korišćenja koji su bili na snazi u vreme korišćenja Veb
i mobilnih usluga. Korisnici bi trebalo da povremeno provere Uslove korišćenja, gde će biti
obavešteni o svim promenama Uslova.

Ispravljanje, modifikacija ili brisanje podataka

DATAEDGE CONSULTING DOO BEOGRAD omogućava korisnicima da isprave, menjaju, dodaju ili
brišu svoje lične podatke i podatke date prilikom registracije korisnika ili korišćenja naših servisa.
Ako odlučite da izbrišete svoje lične podatke, aplikacija će automatski ukloniti te podatke. Zbog
zaštite i sigurnosti korisnika, DATAEDGE CONSULTING DOO BEOGRAD će morati da se uveri da li je
osoba čiji se podaci menjaju ista osoba koja je izvršila registraciju. Ako želite da pristupite, izmenite
ili obrišete svoje lične podatke, pošaljite imejl na office@tablestar.com. Imajte u vidu da ćemo učiniti
sve što je moguće da zaštitimo vaše lične podatke. Takođe imajte na umu da samo vi možete zaštititi
svoju lozinku, pa je nemojte deliti sa drugim licima.

Periodične promene

DATAEDGE CONSULTING DOO BEOGRAD je konstantno u procesu proširivanja, ažuriranja i
unapređenja svoje veb stranice kao i svih sa njom povezanih usluga, a samim tim i ažuriranja ovim
Uslova. Preporučujemo vam da redovno čitate ove Uslove korišćenja kako biste bili stalno upućeni u
izmene sadržaja. Ovi uslovi korišćenja biće povremeno menjani uz obaveštenja korisnika.

Administrativno pravo i nadležnost



Uslove korišćenja i njihove izmene regulišu zakoni i drugi propisi Republike Srbije. Svaki spor koji
nastane u vezi sa ovim Uslovima, i koji se ne može rešiti mirnim putem, može se rešavati pred
nadležnim sudom u Beogradu.

Plaćanja

Korisnici ne plaćaju uslugu korišćenja „tablestar“.

Plaćanje rezervisanih ugostiteljskih usluga, vrši se neposredno kod ugostitelja.

„Kod gosta“ (kodovi za ostvarivanje popusta na ugostiteljske usluge)

Prilikom rezervacije izabranog ugostiteljskog objekta, aplikacija „tablestar“ korisniku dodeljuje „kod
gosta“.

Kod gosta, korisnik usluge dobija preko aplikacije, kada 1) potvrdi rezervaciju u slučaju otvorene
rezervacije 2) konobar/menadžer prihvati rezervaciju ukoliko je izvršena “na upit”

Prilikom korišćenja ugostiteljske usluge, korisnik kao gost ugostiteljskog objekta, Korisniku daje
podatak o dobijenom „kodu gosta“, na osnovu koga stiče pravo da koristi rezervaciju i povoljnosti
objavljene od strane ugostitelja.

Na osnovu „koda gosta“, ugostitelj korišćenjem aplikacije, identifikuje sve potrebne podatke o
izvršenoj rezervaciji i rezervisanim uslovima korišćenja ugostiteljskih usluga.

„Kod gosta“ generisan je automatski od strane aplikacije, po izvršnom unosu podataka (obavezna
polja).

„Kod gosta“, prosleđuje se Vama kao krajnjem korisniku aplikacije, putem mobilne telefonije -
putem sms-a.

Sve uslove korišćenja rezervisanih ugostiteljskih usluga, utvrđuje isključivo ugostitelj, i ugostitelj
snosi potpunu i samostalnu odgovornost za pružanje ugostiteljske usluge prema rezervisanim
uslovima.

Ovaj deo Uslova korišćenja odnosi se na „kod gosta“ i „promo kod“ izdat u skladu sa promocijama
koje se mogu koristiti na “tablestar” servisu.

„Kod gosta“ koji se dodeljuje korisniku takođe je podložan ovim Uslovima korišćenja. Dodatni uslovi
mogu se naći na štampanom promo kodu ili imejlu koji se šalje korisniku.

Korisnik može iskoristiti promo kod samo kroz online rezervaciju preko vebsajta “tablestar” ili
mobilne aplikacije.

„Kod gosta“ može iskoristi samo korisnik “tablestar” servisa, uredno registrovan pre datuma
dodeljivanja „koda gosta“.

Trenutno aktivni „kod gosta“ važi za samo jedno korišćenje i tada prestaje da važi. Korisnik
garantuje da neće biti dostupan licima. Pravo na korišćenje popusta odnosi se na originalnog /
ovlašćenog primaoca „koda gosta“ Korisnik ne može preneti svoj „kod gosta“ drugom licu.



DATAEDGE CONSULTING DOO BEOGRAD ne snosi nikakvu odgovornost za bilo kakav gubitak,
odbijanje, povlačenje, otkazivanje „koda gosta“ ili nemogućnost korišćenja istog od strane korisnika.

DATAEDGE CONSULTING DOO BEOGRAD zadržava pravo da izmeni ili dopuni važeće Uslove i
odredbe promo koda. Takve izmene, dopune ili brisanja ovih uslova stupaju na snagu odmah po
obaveštenju koje se može poslati na bilo koji način, uključujući, ali ne ograničavajući se na,
obaveštenja u okviru Uslova korišćenja na vebsajtu. Nakon izmene Uslova korišćenja, svako
korišćenje servisa “tablestar” smatraće se prihvatanjem ovih promena.

Kontakt

Za bilo kakva pitanja ili informacije o “tablestar” možete poslati poruku na office@tablestar.com .


